פיצויים לנפגעי עבירה בת"פ 36512-01-20 בסך של 200 ש" לכל אחד. הפיצויים ישולמו לכל אחד מנפגעי העבירה כדלקמן :

דאהר נמיר עד ליום 1.4.24

טל קפילוטו עד ליום 1.5.24

אשר לדונקין עד ליום 1.6.24

יעל נפתליים עד ליום 1.7.24

פיצוי לנפגעת העבירה בת"פ 31385-06-19 אלינור דוגה בסך של 200 ₪ ישולם עד ליום 1.8.24.

ניתן היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, בנוכחות הצדדים.

עמוד 3